
Kód Položka Minimální požadované specifikace Počet 
ks Výrobce a typ Specifikace zboží

Cena za 1 
jednotku bez 

DPH
Celková cena za položku bez DPH Maximální celková 

cena položky bez DPH
Žadatel o 
položku Příkazce operace Zakázka Pracoviště Místo doručení; 

kontakní osoba

1 Laboratorní 
sušárna

Laboratorní sušárna: objem 100-150 litrů, přirozená cirkulace vzduchu, nerezová vnitřní 
komora s drátěnými policemi, možnost předvolby teplotních programů, stabilita teploty 

(maximální požadovaná teplota 200 stupňů Celsia), zvukový alarm, možnost zpožděného 
zapnutí a vypnutí, digitální ochranný termostat

1 Nuve FN120

Laboratorní sušárna: objem 100-150 litrů, přirozená cirkulace 
vzduchu, nerezová vnitřní komora s drátěnými policemi, možnost 

předvolby teplotních programů, stabilita teploty (maximální 
požadovaná teplota 200 stupňů Celsia), zvukový alarm, možnost 

zpožděného zapnutí a vypnutí, digitální ochranný termostat

        29 900,00 Kč                                      29 900,00 Kč                 60 000,00 Kč 

2 Laboratorní 
vodní lázeň

Vodní lázeň: o objemu alespoň 30 litrů, případně rozměr samotné lázně (ne přístroje) 
přibližně 75x25 cm, výška lázně ne menší než 15 cm, rozsah pracovní teploty 25-100 stupňů 

Celsia, teplotní stabilita přibližně 0,2 stupňů Celsia, materiál lázně nerez nebo smalt, 
integrovaný výpustní ventil, nezbytné víko regulující odpařování vody a změny teploty, 

ochrana proti chodu za sucha 

2 Nuve BM30

Vodní lázeň: o objemu alespoň 30 litrů, případně rozměr samotné 
lázně (ne přístroje) přibližně 75x25 cm, výška lázně ne menší než 

15 cm, rozsah pracovní teploty 25-100 stupňů Celsia, teplotní 
stabilita přibližně 0,2 stupňů Celsia, materiál lázně nerez nebo 

smalt, integrovaný výpustní ventil, nezbytné víko regulující 
odpařování vody a změny teploty, ochrana proti chodu za sucha 

        22 000,00 Kč                                      44 000,00 Kč                 60 000,00 Kč 

DNS na dod. lab. přístrojů -22-2018

Celková nabídková cena za veřejnou zakázku bez DPH        73 900,00 Kč 

120 000,00 Kč                  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH 



Dodavatel: Fakturační adresa:
KRD-OBCHODNÍ SPOLEČNOST S.R.O. Univerzita Hradec Králové
PEKAŘSKÁ 12
15500 PRAHA 5 Rokitanského 62

500 03 Hradec Králové
IČO: 26424991 IČO: 62690094

DIČ: CZ26424991 DIČ: CZ62690094

Dodací adresa:
Univerzita Hradec Králové

Číslo nabídky: KRDPV2018-074
Datum: 27.3.2018 Rokitanského 62
Popis: sušárna, vodní lázně 500 03 Hradec Králové

Platnost: 31.5.2018

Katalogové číslo Název Balení Počet 
ks

 Cena za ks bez 
DPH 

 Cena celkem bez 
DPH 

 Cena celkem 
včetně DPH 

FN120 Horkovzdušný sterilizátor - sušárna FN 120 1 29 900 Kč 29 900 Kč 36 179 Kč
s přirozenou cirkulací
Objem 120 litrů
Rozsah teplot + 5 nad okolí až + 250 °C
Uniformita +/- 1°C
Vnitřní komora z nerezové oceli
PID mikroprocesor, displej
Časovač 1 min - 100 hod nebo kontinuálně
Možnost odloženého startu
Dvě police součástí dodávky
Vnitřní rozměry (ŠxHxV) 500 x 480 x 500 mm
Vnější rozměry (ŠxHxV) 730 x 670 x 850 mm
NÜVE

BM30 / K 52 019 Vodní lázeň Nüve BM 30 2 22 000 Kč 44 000 Kč 53 240 Kč
Objem 30 litrů
nerezová vana, cirkulovaná
digitální ukazatel teploty a času
časovač od 1 min - 999 min nebo kont.
možnost nastavení odloženého startu
rozsah teplot +5⁰C - 100 C

stabilita teploty cca 0,2°C 
ochrana před přehřátím, zvukové alarmy
výpustní ventil, zabudovaný
vnitřní rozměry d 503 x š 300 x v 200 mm

K 52 019 Nerez víko K 52 019 2

NÜVE

Nabízená cena je včetně nastěhování, instalace a zaškolení obsluhy.
Dodací doba: 4 - 6 týdnů
Záruční doba: 24 měsíců

Nabídka
KRDPV2018-074



Cena bez DPH 73 900 Kč

Celkem bez DPH 73 900 Kč

DPH (21% ) 15 519 Kč

Celkem včetně DPH 89 419 Kč

Servisní podmínky: Servisní pokrytí do 48 hodin. KRD s.r.o. v záruční době bezplatně
zajistí odstranění veškerých funkčních závad a poškození vzniklých vadou materiálu,
konstrukce nebo montáže. Závady způsobené nedodržením předepsané údržby,
užívání nebo neodborného uvedení do provozu nelze uplatnit v rámci záruky. Výrobek
je nutné používat v souladu s návodem.

Prohlášení o shodě: Prohlašujeme na svou výlučnou zodpovědnost, že výrobek
splňuje požadavky technických předpisů, že výrobek je za podmínek námi určeného
použití bezpečný a že jsme přijali veškerá opatření, kterými zabezpečujeme shodu
výrobků s techn. dokumentací a požadavky příslušného nařízení vlády.


	Příloha č. 1 DNS na lab. přístroje -22-2018 (1)
	DNS přístroje

	PF-KRDPV2018-074- UHK - Nuve, susarna, vodni lazen
	nabídka


